

## Can Yücel

### "Can Yücel - Kadın Dedigin"

Visit "[Can Yücel - Kadın Dedigin](#)" on MotoLyrics.com

Kadın gibi kadın olacak kadın dediğin, aşkta tır tır şereze niyetine yemediğin. Bir gecelik deyim, mırıl mırıl olacak mırıl mırıl. Yağlara rehaveti deyim huzuru taayacak. En seksi leydi olmayacak da bilecek, hanım sultan olup sızın geşirmeyi de. Cevap konulara takılmak zaman tıketmeyecek, kıkretmeyecek, Kadın dediğin ayıp nedir bilecek.

Sakboğaz edip seni yalancın durumuna dıymeyecek. Seni ille bir tutacak ki arkadaş, sen bile yaayacak n ille tutulduuna. iki lafın baay, her tartımada ayrılım tehtidi savurmuyacak. Sabırlı olacak ve asla gururuna dokunmayacak. ..

Tuzu az, ekleri şok gibi limiti olmayan prosedırlerle yemeklerle iymi olmayacak. ille pastırmalı kurufasıyenin yanına tereyaıı pilavı konduracak ıphesiz. Salatasız oturmayacak yemeğe.

Temiz olacak herıeyden ilnce mesela kıftayı mncıklarken elleri, Yahut pahalı parfümlerin sindiı, boyacı kıpı gibi, her ilptıınde bulaık bir tadın kaldıı bir kadını ilpmeyeceksin. Buram buram aıka sarılacaksın arkadaş. Buram buram kadın kokacak kadın dediğin.

Kadın dediğin gız olacak... Zeki olacak zeki, seni bir hamur gibi karmasın da bilecek, o hamura kendini katmasın da... Paranın gızelliını bilecek ama ne parasızlıı ezikliını ne de paranın kudurmuıunu yaayacak. Deıerlerini bir anlık hevesler uıruna terketmeyecek. Namussuzluıunu, ahlaksızlııı ancak ve ancak seni baıtın şıkarkarken kullanacak, yan gızle adam kesmeyecek, baıka sevgili edinmeyecek.

Sarıın, renkli gızlı uzun bacaklı, beyaz tenli, ince bilekli dilber filan fasarya... Kadın dediğin hatun olacak arkadaş, sızıne gızvenilir olacak. Bileceksin ki konuılanlar burada kalır, kapıdan şıkamaz bir daha. Aızı sıka olacak kadın dediğin. Sırrın tutacak ama gın nı bekleyip kusmayacak. . .

Para lazımlardan, kırkııılerden, cep telefonu manyaklarından, dırdırcılardan, unutkanlıkların nın senin ızerine atanlardan, kendi yetersizliını seni suşlayarak rahatlayanlardan, raf sıslerinden, tehtidkarlardan, kaşaklardan, kıkrdayanlardan, boı bakanlardan olmayacak. Safıı, cahilliı, aptalıı oynamayacak, biraz ukala olabilir ancak sana rol yapmayacak. Bir ıeyi şok isterse ve inanşlar doırutusunda yapacak.

En Ğnemlisi kendini sevecek arkadaŒı, kendini sevmeyen kadından sana ne hayır gelir. Bir bakarsın ki yıllar sonra bu kadından ne yatacağına satabiliyorsun, ne toprağa...

Koluna takıp gezmesini de bileceksin gururla, koynuna Œekip sevişmesini de Œehvetle.

Analıca da bilecek, Œocuklarından saygıyı de, anaya babaya hırmət etmeyi de...

Kadın kadın olacak be, seni sadece sen olduğun işin, sensin diye sevecek. Parayla pulla, kariyerle, kimin ne dediğiyle, sınırlamayacak. Hem sevgilin, hem arkadaşı, hem annen, hem Œocuğun olacak, bacağına basacaksın huzurla... Bileceksin ki evde "O" kadın tarafından beklenmenin zevkini hiçbir zevk yaŒatamaz sana...  
Œyle bir kadın iŒte... Nerede Ğyle kadın yoktur deme...  
Sen de adam olacaksın, seşmesini bileceksin!

CAN YŒCEL

Visit [Can YŒcel](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

---

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.